
Uchwała Nr XIII/140/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 czerwca 1995 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do 

wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 01 

grudnia 1994 r. o zasiłkach rodzinnych i pielęgnacyjnych (Dz. U. Nr 4  

poz. 17) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinie Pani Bożenie 

Borsch upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych dotyczących ustalania 

uprawnień do zasiłków rodzinnych i pielęgnacyjnych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


